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Positiv utveckling 
 
Precise Biometrics AB (publ), org nr 556545-6596 
Delårsrapport för perioden januari – september 2010 

 
• Koncernens nettoomsättning för delårsperioden uppgick till 38,6 Mkr (36,5) och för  

tredje kvartalet till 12,2 Mkr (14,6). 
 

• Koncernens bruttoresultat för delårsperioden uppgick till 23,3 Mkr (19,5) och för  
tredje kvartalet till 6,9 Mkr (5,2). 

 
• Resultatet för delårsperioden uppgick till ‐10,2 Mkr (‐24,6) och för tredje kvartalet till 

‐5,2 Mkr (‐13,0).  
 
• Resultat per aktie för delårsperioden uppgick till ‐0,08 kr (‐0,23) och för tredje kvartalet 

till ‐0,04 kr (‐0,12).  
 

• Likvida medel uppgick vid delårsperiodens slut till 30,9 Mkr (59,3).  
 

Viktiga händelser under kvartalet 
 

• Precise Biometrics fick en order på hårdvara värd 2,4 Mkr i ett Match‐on‐Card‐projekt för 
myndighetsanställda. Ordern är ännu en uppföljningsorder från en befintlig kund i 
Mellanöstern. 

 

Händelser efter kvartalets slut 
 

• Precise Biometrics nigerianska partner Interswitch rullar ut ett deltats‐ID med biometri 
från Precise Biometrics. Projektet är det första av sitt slag i världen och ID‐kortet kan 
även användas för e‐betalning. ID‐kortsprogrammet kommer att rullas ut under de 
kommande åren och börja generera intäkter för Precise Biometrics under 2011. 
Ordervärdet är i dagsläget inte fastställt och kan därför inte kommuniceras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information  
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com 
 
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47 
E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com 
 
Precise Biometrics är marknadsledande på produkter och lösningar baserade på fingeravtrycks¬igenkänning. 
Teknikensäkerställer människors identitet på ett snabbt och tillförlitigt sätt, samtidigt som den minskar kostnader för hantering 
av lösenord, identitetsstöld och bedrägeri.  
 
Precise Biometrics levererar till företag och myndighetsorganisationer över hela världen och vår teknik är licensierad till närmare 
100 miljoner användare. Precise Biometrics är listade på NASDAQ OMX Stockholms small cap-lista (PREC). 
 
För mer information, besök oss på www.precisebiometrics.com  
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Positiv utveckling  
- Intervju med VD Thomas Marschall 

 
Hur kommenterar du det senaste kvartalet? 
Trots att försäljningen är lägre än motsvarande period föregående år 
så visar vi en positiv resultatutveckling, med effekt från högre 
marginaler samt en mer kostnadseffektiv organisation.  
Försäljningen under kvartalet består främst av löpande order från 
flera etablerade kunder. Störst bland dessa är en order på hårdvara 
värd 2,4 Mkr från en kund i Mellanöstern.  
 
Intressant att nämna är också att vår partner OKI har lagt en 
volymorder på licenser för ett myndighetsprojekt i Asien.  Det är en 
positiv utveckling för vårt erbjudande inom Embedded‐segmentet, 
det vill säga det segment där vår teknik byggs in i 
tredjepartsprodukter och där vi ser att vi kan skapa löpande 
licensintäkter. 
 
Vad är din uppfattning om helåret 2010? 
Även om vi är på rätt spår och visar ett bättre resultat än 2009, så är vi inte nöjda med 
nuvarande resultatnivå. Vi är dock mycket optimistiska när det gäller framtiden. 
Aktivitetsnivån på marknaden har tilltagit med flera intressanta säljprojekt för Precise 
Biometrics. 
 
Under kvartalet har ett antal konsolideringar skett inom 
biometrimarknaden; vad betyder det för Precise Biometrics? 
Konsolideringarna visar att biometrilösningar har nått en acceptansnivå som gör marknaden 
allt mer intressant för olika aktörer. Med vår globalt marknadsledande position har vi de största 
möjligheterna att kapitalisera på denna utveckling.  
 
Om vi tittar på de konkreta affärerna under kvartalet så har Cogent sålts till 3M och L‐1 sålts till 
Sagem. Båda aktörerna är till stor del inriktade på områden som inte är högprioriterade för 
Precise Biometrics, till exempel applikationer för polisiär användning och gränskontroll. Vidare 
har sensortillverkarna UPEK och AuthenTec slagits samman. Jag ser detta som ett uttryck för en 
specialisering där sensortillverkarna kommer att fokusera på sin kärnverksamhet. Detta kan 
skapa möjligheter för nya samarbeten där Precise Biometrics kan leverera mjukvara och 
MINEX‐godkända algoritmer.    

 
Strax efter kvartalets slut kommunicerade ni en intressant affär med 
Interswitch i Nigeria; vad vill du säga om denna?   
Detta är ett bra exempel på att vi, som jag nämde tidigare, är involverade i flera intressanta 
partnerskap och affärsmöjlighter. SmartGov‐initiativet är ett viktigt genombrott genom vår 
partner i Nigeria, Interswitch, som har stor potential för intäktsmöjligheter från nästa år. Det 
intressanta här är kombinationen av ID‐kort och den praktiska nyttan med att kunna göra 
betalningar med samma kort. Detta är av stort intresse i hela Afrika men också andra delar av 
världen där man vill förbättra servicen till sina medborgare och även säkerställa t.ex 
skatteintäkter genom att kunna gå ifrån ett kontantbaserat samhälle. 
 
Hur sammanfattar du läget? 
Läget för Precise Biometrics är utmärkt, även om det kan vara tålamodsprövande att 
beslutsprocesserna för stora order och genombrottssamarbeten drar ut på tiden.  Men vi har en 
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ambitiös affärsplan och utvecklar en ny kundorienterad organisation som syftar till att uppnå 
hög tillväxt. I början av nästa år kommer vi att presentera flera nya möjligheter att paketera vår 
världsledande teknik på sätt som löser angelägna problem för våra kunder. Potentialen i 
marknaden och Precise Biometrics möjligheter att realisera denna ökar för varje kvartal. 
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Omsättning och resultat  

Delårsperioden januari – september 2010 
Omsättningen under delårsperioden uppgick till 38,6 Mkr (36,5). Bruttovinsten uppgick till 23,3 
Mkr (19,5). Bruttomarginalen ökade till  60% jämfört med 53% under motsvarande period 
föregående år. Den förbättrade marginalen beror på en mer gynnsam produktmix i 
kombination med högre marginaler för hårdvaruförsäljningen. Rörelsekostnaderna för 
delårsperioden uppgick till 33,4 Mkr (38,1). Koncernens nettoresultat för delårsperioden 
uppgick till ‐10,2 Mkr (‐24,6). Resultatet har påverkats av negativa valutaeffekter. Resultat per 
aktie (genomsnittligt antal aktier) under delårsperioden uppgick till ‐0,08 kr (‐0,23). 
 
Tredje kvartalet juli ‐ september 2010 
Omsättningen under tredje kvartalet uppgick till 12,2 Mkr (14,6). Bruttovinsten uppgick till 6,9 Mkr 
(5,2). Bruttomarginalen ökade till 56% (36%).  Den förbättrade marginalen beror på en mer gynnsam 
produktmix i kombination med högre marginaler för hårdvaruförsäljningen. Rörelsekostnaderna för 
tredje kvartalet uppgick till 12,0 Mkr (12,5). Koncernens nettoresultat för tredje kvartalet uppgick till ‐
5,2 Mkr (‐13,0). Resultatet har påverkats av negativa valutaeffekter.  Resultat per aktie (genomsnittligt 
antal aktier) uppgick till ‐0,04 kr (‐0,12). 

 
Finansiering och likviditet  

Det egna kapitalet uppgick per den 30 september 2010 till 35,3Mkr (42,6) och eget kapital/aktie till 0,26  
kr (0,32). 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till ‐3,1 Mkr (‐1,5). Likvida medel 
uppgick vid delårsperiodens slut till 30,9 Mkr (59,3). 

 
Marknad och försäljning – Q3 2010 
Under kvartalet har försäljningen omfattaten kombination av hårdvara, främst Precise 200 MC‐läsaren, 
och mjukvara i form av licenser. En stor del av försäljningen går till återkommande kunder, så som det 
ID‐kort för myndighetsanställda i Mellanöstern som Precise Biometrics levererat till under ett par års 
tid. Annan löpande försäljning är Match‐on‐Card‐licenser genom etablerade partners som till exempel 
Gemalto och Safenet. Bland kvartalets nya projekt återfinns order från partnern OKI som levererat 
kretsar med Precise Biometrics teknik till ett myndighetsprojekt i Asien där ett token med 
fingeravtrycksteknik ska användas för identifiering av myndighetens anställda, vilket omfattar ett antal 
hundratusen personer.  

 
Fortfarande domineras hårdvaruförsäljningen av aktiviteten på den amerikanska marknaden, främst 
inom myndighetssegmentet. Inom dessa myndigheter är det ofta regelverk och direktiv som driver 
projekten, som till exempel initiativ inom cyber security‐området.  
 
På den nationella ID‐kortsmarknaden är ett stort antal nya projekt och upphandlingar aktiva, som berör 
såväl länder med stora populationer som mindre länder och enskilda delstater. Precise Biometrics är väl 
positionerat för dessa projekt genom partnersamarbeten, existerande referenser och ett brett 
produktutbud – dock är konkurrensen hårdnande framförallt från mindre, nya aktörer. Bland de stora 
aktuella ID‐kortsprojekten har Brasilien nyligen kommunicerat att man för sitt kommande ID‐kort 
kommer att kräva Match‐on‐Card. Detta projekt föregås av en lagändring som det har tagit fjorton år att 
åstadkomma.  
 
För att markera sin ställning som marknadsledare lanserade Precise Biometrics i augusti  en Match‐on‐
Card‐specifik webbsida: www.matchoncard.com. Webbsidan är tänkt som en uttömmande 
informationspunkt för Match‐on‐Card‐intressenter med ett tydligt fokus på slutkunder. Syftet är att 



 
                                          Sida 5 av 15  

  
    Lund den 21 okt 2010      

sprida information kring tekniken och dess affärsnytta, visa på dess stora spridning och inspirera till 
nya användningsområden. 
 
Moderbolaget 

Moderbolagets omsättning för delårsperioden uppgick till 33,4 Mkr (26,3). Rörelseresultat före skatt för 
delårsperioden uppgick till ‐12,5 Mkr (‐27,8).  

Likvida medel vid tredje kvartalets utgång uppgick till 23,7 Mkr (58,3).  
 

Organisation och personal 

Precise Biometrics moderbolag har huvudkontor i Lund, Sverige. Organisationen består också av 
Precise Biometrics Inc. i Washington DC, USA, samt Precise Biometrics Solutions AB med kontor i 
Karlstad. Dotterbolaget Precise Biometrics Asia Ltd. är under avveckling. Organisationen består även 
av det vilande bolaget Precise Biometrics Services AB.  

Per den 30 september 2010 hade koncernen 34 (35) anställda, varav 32  i Sverige och 2 i USA. Av de 
anställda var 24 (26) män och 10 (9) kvinnor.  
 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

Inga investeringar i materiella anläggningstillgångar har gjorts under delårsperioden. 
 
Aktivering och avskrivningar av utvecklingsarbete 

Under delårsperioden har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 2,3 Mkr (1,0). Avskrivningar av 
aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under delårsperioden till 1,1 Mkr (1,0).  

Under det tredje kvartalet har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 0,8 Mkr (0,3). Avskrivningar 
av aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under kvartalet till 0,3 Mkr (0,4). 

 
Patent  

Koncernens långsiktiga patentstrategi har fokus på att bygga ett starkt skydd runt Precise Match‐on‐
Card™ som kärnteknik. Sedan 2001 har patentportföljen successivt utökats till utgången av det tredje 
kvartalet 2010 omfatta 74 registrerade patent och 29 patentansökningar inom 21 olika produktfamiljer. 
Enbart avseende Match‐on‐Card‐tekniken har Precise Biometrics 13 olika patentfamiljer. 
 

Aktien 

Bolagets aktie är noterad på Small Cap‐listan på Nasdaq OMX Nordic. 
 
Det totala antalet registrerade aktier var vid kvartalets slut 134 960 800.  Under delårsperioden var den 
genomsnittliga omsättningen 1 624 Tkr/dag och kursen har varierat mellan 2,58 kr och 1,40 kr. Under 
det tredje kvartalet var den genomsnittliga omsättningen per dag 508 Tkr och kursen har 
varieratsmellan 1,90 kr och 1,40 kr.  
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De största ägarna per den 30 september 2010 

Namn      Andel av aktiekapital    Antal aktier 

Avanza Pension Försäkring AB   6,7%      8 990 382 

Swedbank Robur fonder    3,9%      5 315 932 

Stockpicker fonder      3,6 %      4 886 778 

Nordnet pensionsförsäkring    1,8 %      2 450 390 

Källa: SIS Ägarservice 

 

Nomineringskommité 

Enligt beslut fattat på bolagets ordinarie bolagsstämma den 21 april 2010, ska en nomineringskommitté 
inrättas. Nomineringskommittén ska bestå av representanter från de tre största aktieägarna per 31 
augusti 2010, samt styrelsens ordförande. 

Följdaktligen består nomineringskommittén av Kerstin Stenberg (Swedbank Robur fonder), Per Bernhult 
(Stockpicker fonder) samt Uno Johnsson (HJ Byggkonsulter AB).   

Dessutom ingår styrelsens ordförande, Lisa Thorsted, som även är sammankallande. 
 
Riskfaktorer 

Precise Biometrics utsätts för affärsrisker och finansiella risker, som till stor del ligger utanför bolagets 
räckhåll och påverkan. För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till årsredovisning 
för 2009, som avlämnades 1 april 2010. Efter årsredovisningens avlämnande har inga nya väsentliga 
risker eller osäkerhetsfaktorer uppkommit. 

 
Kommande rapporttillfällen  

Bokslutskommuniké      4 februari 2011 

Årsstämma      27 april 2011 

 
Årsstämman 
Ordinarie årsstämma i Precise Biometrics AB (publ) äger rum onsdagen den 27 april 2011 kl 
16.00 på Precise Biometrics huvudkontor i Lund, Scheelevägen 30.   
Årsredovisningen för 2010 kommer att publiceras senast två veckor innan årsstämman.  

 
Redovisningsprinciper  

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering och årsredovisningslagen.  

Nya IFRS, tillägg till IAS och IFRIC tolkningar som har trätt i kraft 1 januari 2010 har inte någon 
väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter.  

För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2009.  

 

Lund den 20 oktober 2010 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 
Styrelsen 

 

Lisa Thorsted, ordförande 
 

 Marc Chatel    Lena Klasén    Eva Maria Matell   Torbjörn Clementz 

 

Thomas Marschall, VD och koncernchef 
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Granskningsrapport 

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Precise Biometrics AB (publ) för perioden 1 
januari 2010 till 30 september 2010. Det är styrelsen och VD som har ansvaret för att upprätta och 
rättvisande presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen och IAS 34. Vårt ansvar 
är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i 
Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har. 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och IAS 34. 

Lund den 20 oktober 2010 

 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 

Eva Carlsvi        Ola Bjärehäll 
Auktoriserad revisor      Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig 
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Resultaträkning, koncernen  

(Belopp i Tkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

2010 2009 2010 2009 2009 

Nettoomsättning  12 177 14 565 38 606 36 508 68 655 

Kostnad för sålda varor  -5 289 -9 344 -15 294 -17 007 -32 863 

Bruttoresultat 6 888 5 221 23 312 19 501 35 792 

Försäljningskostnader  -4 291 -10 158 -13 527 -22 725 -30 445 

Administrationskostnader  -2 121 -2 749 -7 388 -9 549 -12 554 

FoU kostnader -2 542 -2 580 -11 207 -9 076 -12 092 

Andra intäkter och värdeförändringar -3 075 -1 977 -1 295 -1 711 -977 

-12 029 -17 464 -33 417 -43 061 -56 068 

Rörelseresultat -5 141 -12 243 -10 105 -23 560 -20 276 

Finansiella kostnader/intäkter -10 -707 -124 -1 016 -1 492 

Resultat före skatt -5 151 -12 950 -10 229 -24 576 -21 768 

Skatt - - - - -4 

Periodens resultat -5 151 -12 950 -10 229 -24 576 -21 772 
 

Periodens resultat hänförligt till: 

Moderföretagets aktieägare -5 151 -12 950 -10 229 -24 576 -21 772 
 

Resultat per aktie, Kr -0,04 -0,12 -0,08 -0,23 -0,19 
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Totalresultat, koncernen 
(enligt IAS 1) 

(Belopp i Tkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

2010 2009 2010 2009 2009 

Förändringar i ackumulerade 
omräkningsdifferenser 708 440 128 505 621 
Totalresultat för perioden, netto 
efter skatt 708 440 128 505 621 

Periodens resultat -5 151 -12 950 -10 229 -24 576 -21 772 

Summa totalresultat för perioden -4 443 -12 510 -10 101 -24 071 -21 151 

Summa totalresultat hänförligt till: 

Moderföretagets aktieägare -4 443 -12 510 -10 101 -24 071 -21 151 

Balansräkning, koncernen 

(Belopp i Tkr) 2010-09-30 2009-09-30 2009-12-31 

Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 5 008 3 959 3 802 

Materiella anläggningstillgångar 643 939 868 

Varulager 6 425 1 933 6 047 

Kundfordringar 5 923 8 755 16 758 

Övriga kortfristiga fordringar 2 547 4 486 4 734 

Kassa och bank 30 906 59 321 40 884 

Summa tillgångar 51 452 79 393 73 093 

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 35 307 42 557 45 408 

Kortfristiga skulder 16 145 36 836 27 685 

Summa eget kapital och skulder 51 452 79 393 73 093 

Ställda säkerheter 26 400 26 400 26 400 

Ansvarsförbindelser - - - 
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Kassaflödesanalys, koncernen 

(Belopp i Tkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

2010 2009 2010 2009 2009 

Kassaflöde för den löpande verksamheten  

före förändringar av rörelsekapitalet -4 216 -7 016 -9 292 -17 536 -14 276 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 163 5 546 1 691 978 -6 931 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 053 -1 469 -7 601 -16 558 -21 207 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -821 -333 -2 377 -990 -1 299 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 59 603 0 65 526 52 047 

Periodens kassaflöde -3 874 57 801 -9 978 47 978 29 541 

Likvida medel vid periodens början 34 780 1 520 40 884 11 343 11 343 

Likvida medel vid periodens slut 30 906 59 321 30 906 59 321 40 884 

Nyckeltal, koncernen 
2010-09-30 2009-09-30 2009-12-31 

Rörelsekapital (Tkr) 29 656 37 659 40 738 

Kassalikviditet 244% 197% 225% 

Soliditet 69% 54% 62% 

Räntabilitet på eget kapital - - neg 

Sysselsatt kapital (Tkr) 36 705 57 459 46 900 

Räntabilitet på sysselsatt kapital - - neg 

Resultat före skatt per aktie (Kr) -0,08 -0,23 -0,19 

EBITDA (Tkr) -8 709 -16 482 -12 662 

Eget kapital per aktie (Kr) 0,26 0,32 0,34 

Antal aktier  134 960 800 134 960 800 134 960 800 

Antal anställda vid periodens utgång 34 35 36 

Genomsnittligt antal anställda under perioden 34 39 38 

Definitioner nyckeltal 

Rörelsekapital: Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder 

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl lager dividerat med kortfristiga skulder 

Soliditet: Eget kapital per balansdagen dividerat med totala tillgångar per balansdagen 

Räntabilitet på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital 

Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar 
Räntabilitet på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital 

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal antal aktier. Utestående optionsprogram 
medräknas ej då potentiella stamaktier vid beräkning skulle ge en lägre förlust per aktie vilket ej är tillåtet enligt IAS 33 

EBITDA: Resultat före finansiella poster, avskrivningar och nedskrivningar samt skatt 

Eget kapital per aktie: Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier per balansdagen 

Kvartalsvisa räntabilitetsmått redovisas ej   

Rörelsekostnader (som beskrivet på sidan 4): Rörelsekostnader exklusive kostnad för sålda varor, resultatandelar och 
goodwill nedskrivning men inklusive avskrivningar och nedskrivningar samt aktivering av kostnader för utvecklingsarbete 
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Förändringar i eget kapital, koncernen 

(Belopp i Tkr) 

  
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Reserver 
Ansamlad  

förlust 

Summa 

    
eget 

kapital 

Ingående balans per 1 januari 2009 40 488 500 155 -466 -524 173 16 004 

Totalresultat för perioden - - 505 -24 576 -24 071 

Transaktioner med aktieägarna 

Optionsprogram1) - -77 - - -77 

Pågående nyemission2) - 50 701 - - 50 701 

Utgående balans per 30 september 2009 40 488 550 779 39 -548 749 42 557 

Ingående balans per 1 januari 2010 53 984 537 214 155 -545 945 45 408 

Totalresultat för perioden - - 128 -10 229 -10 101 

Utgående balans per 30 september 2010 53 984 537 214 283 -556 174 35 307 

1) Avser återköp av 450 000 st teckningsoptioner. 
2) Avser pågående nyemission med företrädesrätt om 33 740 200 aktier till en kurs om 1,60 kronor med avdrag för 
emissionskostnader. 

 
Omsättning och resultat per geografisk marknad Q3 2010 

(Belopp i Tkr) North America Europe 
Middle East 

 & Africa Asia 

2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 

Nettoomsättning  7 641 9 753 1 739 2 301 2 095 1 992 724 520 

Kostnader 1)  -6 780 -7 321 -1 545 -2 128 -2 400 -1 885 -14 -1 124 

Rörelseresultat 861 2 431 194 173 -305 107 710 -604 

Latin America Övrigt Total 

2010 2009 2010 2009 2010 2009 

Nettoomsättning -22 - - -1 12 177 14 565 

Kostnader1)  - -7 -3 -188 -10 742 -12 646 

Rörelseresultat -22 -7 -3 -189 1 435 1 919 

Omsättning och resultat per geografisk marknad Q1-Q3 2010 

(Belopp i Tkr) North America Europe 
Middle East 

 & Africa Asia 

2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 

Nettoomsättning  20 421 13 956 8 265 10 965 7 378 7 375 1 652 1 037 

Kostnader 1)  -15 155 -9 895 -5 505 -10 448 -6 498 -5 353 -333 -2 377 

Rörelseresultat 5 266 4 061 2 760 517 880 2 022 1 319 -1 340 

Latin America Övrigt Total 

2010 2009 2010 2009 2010 2 009 

Nettoomsättning 890 3 175 - - 38 606 36 508 

Kostnader1)  - -7 231 -188 -27 260 -28 080 

Rörelseresultat 890 3 168 231 -188 11 346 8 428 

1) I kostnader för de geografiska marknaderna ingår kostnad för sålda varor samt direkta kostnader för respektive 
affärsområde. 
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Resultaträkning, moderbolaget 

(Belopp i Tkr) Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

2010 2009 2009 

Nettoomsättning 33 351 26 338 57 397 

Kostnad för sålda varor  -18 400 -14 271 -28 493 

Bruttoresultat 14 951 12 067 28 904 

Försäljningskostnader -10 408 -11 884 -20 562 

Administrationskostnader  -6 673 -7 989 -10 390 

FoU kostnader -7 424 -9 076 -12 092 

Övriga intäkter och värdeförändringar -3 175 -4 743 -3 174 

-27 680 -33 692 -46 218 

Rörelseresultat -12 729 -21 625 -17 314 

Finansiella kostnader/intäkter1) 245 -6 143 -6 507 

Resultat före skatt -12 484 -27 768 -23 821 

Skatt - - - 

Årets resultat -12 484 -27 768 -23 821 
 

 
1) Posten inkluderar nedskrivning av andelar i dotterbolaget Precise Biometrics Solutions AB 
med ett belopp om 5,5 Mkr för helår 2009. 
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Balansräkning, moderbolaget 

(Belopp i Tkr) 2010-09-30 2009-09-30 2009-12-31 

Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 4 884 3 804 3 655 

Materiella anläggningstillgångar 318 531 479 

Andelar i koncernföretag 1 058 1 058 1 058 

Varulager 6 426 1 933 6 047 

Kundfordringar 1 886 2 523 6 176 

Övriga kortfristiga fordringar 38 809 40 520 54 865 

Kassa och bank 23 695 58 324 28 494 

Summa tillgångar 77 076 108 693 100 774 

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 67 279 77 755 79 763 

Avsättningar 173 541 284 

Kortfristiga skulder 9 624 30 397 20 727 

Summa eget kapital och skulder 77 076 108 693 100 774 

Ställda säkerheter 24 000 24 000 24 000 

Ansvarsförbindelser 2 000 2 000 2 000 
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Med anledning av dagens delårsrapport har vi glädjen att bjuda in 
investerare och journalister till ett informationstillfälle under dagen 

 
Telefonkonferens 

• Konferensen startar kl 11:00 (CET) 
• För deltagande ring 08‐506 53 32 

 
En telefonist kommer att anteckna ditt namn och ansluta dig till konferensen. Hon eller han 
kommer även att ge dig information hur du skall göra om du har frågor. Konferensen kommer 
att hållas på engelska. Det kommer finnas möjlighet att ställa frågor på svenska.  

   
Från Precise Biometrics deltar  

• Thomas Marschall, VD och koncernchef 
• Patrik Norberg, CFO 
 

En inspelning av konferensen kommer att vara tillgänglig i tre dagar efter informationstillfället. 
För att lyssna på konferensen i efterhand ringer du 08 506 269 49. När du blir ombedd att ange 
referens, knappar du in 248415 och avslutar med fyrkant (#). 

   
Besök även gärna www.precisebiometrics.com/presentationer där det finns en presentation att 
ladda ner. 

 

 

 

 

 

 
För ytterligare information  
 
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com 
 
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47 
E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com 
 

 
Precise Biometrics AB (huvudkontor) 
Box 798 
220 07 Lund 
Telefon: 046 31 11 00 
Fax: 046 31 11 01  
E-post: investor@precisebiometrics.com 

 

Precise Biometrics är marknadsledande på produkter och lösningar baserade på 
fingeravtrycks¬igenkänning. Teknikensäkerställer människors identitet på ett snabbt och tillförlitigt sätt, 
samtidigt som den minskar kostnader för hantering av lösenord, identitetsstöld och bedrägeri.  
 
Precise Biometrics levererar till företag och myndighetsorganisationer över hela världen och vår teknik är 
licensierad till närmare 100 miljoner användare. Precise Biometrics är listade på NASDAQ OMX 
Stockholms small cap-lista (PREC). 
 
För mer information, besök oss på www.precisebiometrics.com  

 


